
Zmiana uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości
Grębów.
Podka.2016.2940 z dnia 2016.09.02
Status: Akt jednorazowy
Wersja od: 2 września 2016 r.

UCHWAŁA Nr XX.144.2016
RADY GMINY GRĘBÓW

z dnia 23 sierpnia 2016 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości

Grębów
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy w Grębowie uchwala, co następuje:

§  1. W uchwale nr XVIII/136/2016 RADY GMINY GRĘBÓW z dnia 30 czerwca 2016 r. w
sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Grębów wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 1w wykazie ulic pod numerem 54 Ulica Zapolednik - biegnąca po odcinku drogi
gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Grębów nr ew. działki 7219/2, 7309,
8245/2 zmienia nazwę na: ulica Podleśna - biegnąca po odcinku drogi gminnej
oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Grębów nr ew. działki 7219/2, 7309, 8245/2
2)  załącznik graficzny do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej
uchwały.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębów.

§  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj.
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 01.01. 2017 r.

ZAŁĄCZNIK
SZKIC SYTUACYJNY ULIC MIEJSCOWOŚĆ GRĘBÓW.

grafika


